「第2回東京中野文学賞」ご協賛のお願い

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
令和4年に開催いたしました、東京中野物語2022文学賞では大変お世話になり、ありがとうございました。
[bookmark: _GoBack]2年の時を経て、名称新たに第2回東京中野文学賞を実施することになりましたので、お知らせいたします。
第1回目で最終審査に残った文月蒼さんの「水槽世界」は書籍化され、この文学賞から新人作家が誕生しております。今後も、書籍化のみならず、映画や演劇、アニメの原作になりうる素晴らしい作品を東京中野文学賞から輩出したいと考える次第です。
また実行委員も、若手を中心に刷新し、後世に残す文学賞になるべく奮闘しております。
つきましては、誠に恐縮でございますが、皆様の手で文学賞をおおいに盛り上げていただけますよう、
ご協賛の程、宜しくお願い致します。
敬具
第2回東京中野文学賞実行委員長
前田地生
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
協賛申込書(法人・個人)
申込年月日　　　年　　月　　　日
お申込み内容に☑をつけてください
□法人　□個人
１．	授賞式イベント用チラシ・ポスター・HPに名前掲載
金額よりフォントサイズ変更　イベントご招待
□　1万　　招待1人　　　□　3万　　招待2人
□　5万　　招待3人　　　□　10万　招待5人
２．　上記に＋してロゴ入り、授賞式バックパネル掲載・金額により掲載範囲の割合変更
□	20万　招待10人　割合　小
□	30万　招待15人　割合　中
□	50万　招待20人　割合　大

御社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(個人の場合、記入なし)

お名前

ご住所

お電話番号

メールアドレス
申込方法〇をつけてください　　FAX　03-5318-9163    メール：contact@nakano-story.jp
振込先　西武信用金庫（1341）　薬師駅前支店（005）　　普通　1234121
口座名：第2回東京中野文学賞実行委員会　　　　＊振込手数料はご負担お願いいたします
お振込み予定日　　　　月　　　日